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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

در بندرعباس و با شناسایی یک انشعاب عجیب کشف شد

ی  دگستر ا د کل  ئیس  /ر ث د ا حو وه  گر
استان هرمزگان از کشف یک انشعاب 
دو کیلومتری خط لوله سوخت هواپیما 
موسوم به ATK در بندرعباس خبر داد.

مجتبی قهرمانی با اشاره به ورود جدی 
دستگاه قضایی برای کمک به دولت و 
ح کنترل  کاهش ناترازی انرژی و اجرای طر
در مبادی تولید، عرضه، توزیع و خطوط 
لوله فراورده های نفتی، اظهار کرد: پس 
از صدور دستور قضایی و با اقدامات فنی 
انجام شده توسط فرماندهی انتظامی 
بندرعباس، یک انشعاب دو کیلومتری از 
خط لوله ای اصلی که توسط آن سوخت 

هواپیما منتقل می شد، شناسایی و کشف 
شده است. بررسی نتایج حاصل از بازرسی 
تجهیزات کشف شده و ارزیابی میزان 
خوردگی لوله ها و زنگ زدگی تجهیزات 
نشان می دهد که سارقان مدت زیادی از 
این خط لوله استفاده کرده اند. ظرفیت 
خط لوله کشف شده ۱۰ )بار( ۱.۵ اینج 
است. این انشعاب غیرمجاز ظرفیت 
برداشت حدود ۷۰ هزار لیتر را در شبانه روز 
داشته است. طبق نظر کارشناسان ارزش 
۴ میلیارد  خود لوله غیرمجاز حدود 
تومان است و ظاهراً سارقان دانش فنی و 

اطلاعات لازم در اختیار داشته اند.

نصب  ضرورت  بر  تأکید  با  قهرمانی 
دستگاه های اندازه گیری در پالایشگاه ها 
و مسیرهای انتقال به منظور جلوگیری 
از قاچاق سوخت، افزود: با ورود مجدد 
دستگاه قضایی و در نتیجه اقدامات نظارتی 
انجام شده در قرارگاه مقابله با قاچاق 
سوخت و براساس تست های انجام شده 
توسط شرکت پخش فراورده های نفتی 
مشخص شد طی سه روز، این خط بیش از 
۱۲۹ هزار لیتر کسری داشته است. تیم های 
ویژه پلیس پس از ۱۴ روز پایش مستمر 
موفق به کشف این خط لوله سرقت 

شده اند. سوخت 

سرقت روزانه هزاران لیتر سوخت هواپیماسرقت روزانه هزاران لیتر سوخت هواپیما

 گروه حوادث/ دو متهم که در حادثه سقوط 
مرگبار یک کارگر حین کار مقصر شناخته 
شده بودند، با صدور حکم جایگزین حبس 
باید هزینه درمان 8 پدری را که به خاطر 
حادثه کاری دچار آسیب شده بودند ، پرداخت 

. کنند
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ مدتی 
قبل خبر سقوط مرگبار مرد 32 ساله ای در 
شهرستان لواسانات به تیم تحقیق اعلام 
شد. با حضور تیم بررسی صحنه جرم در 
محل مشخص شد اکبر نصاب داربست بوده 
و حین کار از طبقه سوم به پایین سقوط 
کرده و جانش را از دست داده است.در ادامه 
بررسی ها صاحب ملک و پیمانکار در ماجرای 
این سقوط مرگبار مقصر شناخته شدند. اما 

همزمان آنها به خانواده اکبر کمک مالی 
کرده و تصمیم گرفتند هزینه تحصیل پسر 
4 ساله وی را تا زمانی که او درس می خواند، 
بپردازند.با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
صدور حکم به دادگاه لواسانات ارسال شد و 
باتوجه به رضایت خانواده متوفی و از آنجایی 
که آنها هیچ سابقه کیفری در پرونده خود 
نداشتند، به پرداخت دیه و حبس محکوم 
شدند اما قاضی میثم حسین پور به حرمت 
روز پدر، حکم جایگزین حبس برای آنها 
صادر کرد و دو مرد جوان به پرداخت هزینه 
درمان و حمایت مالی 8 پدری که در حین 
کار دچار حادثه شده بودند، محکوم شدند. 
با قبول این حکم، دو مرد جوان از مجازات 

زندان رهایی یافتند.

گروه حوادث/ درگیری خیابانی سرنشینان دو 
خودرو پس از تصادف رانندگی در شهرستان 

نکا با قتل پدر و پسر پایان یافت.
سرهنگ »مجتبی راست خدیو« فرمانده 
انتظامی شهرستان »نکا« گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
نزاع و درگیری منجر به قتل در یکی از محلات 
شهرستان نکا، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی 
و انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. با 
حضور مأموران در محل حادثه و بررسی ها 
و تحقیقات اولیه مشخص شد بر اثر تصادف 
بین دو دستگاه خودروی پژو 207 و پژو پارس، 
راننده و سرنشینان هر دو خودرو با یکدیگر 
درگیری لفظی پیدا کرده اند و کار به تعقیب 
و گریز خیابانی کشیده است اما در یکی از 
خیابان ها دوباره سرنشینان دو خودرو اقدام 
به درگیری و چاقوکشی کردند که در این 

حادثه سرنشینان خودروی پژو پارس با چاقو 
دو سرنشین پژو 207 را که پدر و پسر بودند 
بشدت مجروح کرده و از محل حادثه متواری 
شدند. با حضور عوامل اورژانس، مصدومان 
به مرکز درمانی منتقل شدند اما پسر 20 ساله 
به علت شدت جراحات وارده در دم جان 
باخت. پدر 47 ساله او نیز با وجود تلاش کادر 
درمان به علت شدت جراحات وارده جانش را 

در مرکز درمانی از دست داد.
با توجه به وقوع قتل این پدر و پسر، فرمانده 
انتظامی شهرستان نکا از اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پلیس برای شناسایی راننده و 
سرنشینان خودروی پژو پارس خبر داد و 
اظهار کرد: متهمان که پس از جنایت از محل 
متواری شده بودند با اقدامات فنی و اشراف 
اطلاعاتی پلیس، شناسایی و در عملیات 
ضربتی در کمتر از 2 ساعت دستگیر شدند.

پرداخت هزینه درمان 8 پدر کارگر
مجازات جایگزین حبس برای دو متهم صادر شد دعوا پس از تصادف رانندگی جان پدر و پسر را گرفت

گروه حوادث/پیگیری زن جوان برای 
پیدا کردن شوهر ناپدید شده اش راز 
ازدواج موقت او و غیبت 3 روزه اش را 

کرد. فاش 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواسط دی ماه زن جوانی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن همسرش خبر 
داد و گفت: شوهرم طلافروش است. 
عصر روز گذشته برای آخرین بار با 
همسرم صحبت کردم و بعد از آن تلفن 

همراهش خاموش و ناپدید شد.
با شکایت زن جوان، به دستور 
بازپرس غلامحسین صادق زاده، تیمی 
از کارآگاهان اداره یازدهم وارد عمل 
شدند. طبق تحقیقات کارآگاهان و 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
مغازه، مرد طلافروش آخرین بار همراه 
زن جوانی مغازه را ترک کرده بود. 

زمانی که تصویر زن جوان به همسر 
مرد طلافروش نشان داده شد، وی 
را نشناخت اما در ادامه با بررسی 
تلفن های مرد گمشده مشخص شد 
وی با زنی به نام سوسن ارتباط داشته 

. ست ا
بدین ترتیب کارآگاهان به سراغ 
سوسن رفته و زن جوان گفت: یک 
ماه قبل به عقد موقت مرد طلافروش 
درآمدم. این یک راز بین ما بود بعد 
هم او آپارتمانی کوچک در نزدیکی 
مغازه به صورت ماهانه اجاره کرد تا 
هر زمان که می خواستیم همدیگر 
را ببینیم به آنجا برویم. شبی که او 
ناپدید شد قرار بود باهم بیرون برویم، 
اما در بین مسیر گفت که باید برای 
برداشتن وسایلی به خانه اجاره ای 
برود. ولی دیگر برنگشت و من هم 

خبری از او ندارم.
با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد مأموران راهی خانه 
اجاره ای شدند. اما با ورود به خانه، 
آنها مرد طلافروش را دست و پا بسته 
پیدا کردند و دو مرد جوان هم کنار 
او بودند.با دستگیری دو مرد جوان، 
طلافروش بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شد و کادر درمان اعلام کردند 
به او داروهای مخدر تزریق شده و مورد 
شکنجه جسمی نیز قرار گرفته است. 
با تلاش کادر درمان، مرد جوان که در 
یک قدمی مرگ بود نجات پیدا کرد.

مرد جوان در رابطه با حادثه ای که 
برایش رخ داده بود، گفت: 2 مردی 
که در خانه دستگیر شدند، صاحب 
خانه ام هستند. آنها مرا سه روز گروگان 
گرفتند. در این مدت مرا شکنجه کرده 

و به زور به طلافروشی ام بردند. یک 
کیلو طلا از مغازه ام سرقت کردند و 
قرار بود بعد از آن مرا آزاد کنند، اما 
دوباره به داخل آپارتمان برده و در 
آنجا حبسم کرده و مدام دارو به من 
تزریق یا مرا مجبورم می کردند که 

قرص بخورم.

ادعای متفاوت متهمان
در حالی که مرد طلافروش چنین 
اظهاراتی داشت، دو مرد جوان ادعای 
متفاوتی را مطرح کردند. یکی از آنها 
گفت: ما صاحب خانه نیستیم. 
خودمان این آپارتمان را یک ساله از 
صاحب اصلی اش اجاره کردیم و آن 
را روزانه یا ماهانه به دیگران اجاره 
می دادیم تا درآمد کسب کنیم. امروز 
وقتی برای گرفتن اجاره خانه به 

اینجا آمدیم هر چه زنگ زدیم کسی 
در را باز نکرد. از آنجایی که تلفن 
مرد طلافروش هم خاموش بود، 
تصور کردیم بدون پرداخت اجاره 
خانه را خالی کرده است. به همین 
دلیل با کلیدی که از قبل داشتیم 
وارد خانه شدیم و هنوز لحظاتی از 
ورودمان نگذشته بود که پلیس وارد 
آپارتمان شد. ما حتی نمی دانستیم 
او داخل اتاق بی هوش افتاده است 
و از ماجرای گروگانگیری و شکنجه 

بی اطلاع هستیم.
با توجه به اظهارات طرفین پرونده 
و شواهد و مدارک موجود به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، آنها در اختیار اداره 
آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

زن صیغه ای؛ سرنخ نجات مرد طلافروش

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد خیاط که متهم است در شب 
جشن سال نو مسیحی یک پسر ایرانی را در کشور ترکیه به قتل 
رسانده و به ایران گریخته بود، روز گذشته در دادگاه کیفری استان 

تهران از خود دفاع کرد.

قتل پسر خیاط در ترکیه
 محاکمه در ایران

راز قتل زن همدانی در ملایر فاش شد
مرد تبهکار که زن جوانی را از همدان ربوده و پس از قتل و سرقت طلاهایش جسد را در ملایر 
رها کرده بود با ردیابی های پلیسی دستگیر شد.سرهنگ »احمد ساکی« فرمانده انتظامی ملایر 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: آبان  امسال جسد خانمی در حوالی شهر ازندریان پیدا شد. 
پزشکی قانونی علت مرگ را ضربات متعدد چاقو اعلام کرد و بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان ملایر قرار گرفت. در ادامه هویت مقتول شناسایی 
و مشخص شد وی ساکن شهر همدان بوده و مدتی قبل خانواده اش خبر ناپدید شدن وی را 
به پلیس آگاهی همدان اعلام کرده بودند.سرهنگ ساکی ادامه داد: در ادامه کارآگاهان پلیس 
آگاهی ملایر پس از هفته ها تلاش شبانه روزی و به کارگیری شیوه و شگردهای خاص پلیسی، 
سرانجام مظنون اصلی را شناسایی و او را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم 
در بازجویی های فنی و تخصصی به ارتکاب این جنایت در همدان و انتقال جسد به ازندریان 

به انگیزه اختلاف با مقتول و سرقت طلاهای وی اعتراف کرد.
 

راننده 13 ساله به مدرسه نرسید
پسر 13 ساله که بدون اطلاع والدین، خودروی پدرش را سوار شده بود تا به مدرسه برود از 

سوی پلیس متوقف شد.
سرهنگ علی رضایی رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: مأموران پلیس راه هنگام 
گشت در محدوده شهر متوجه حرکات نا متعارف یک دستگاه خودروی پژو شده و پس از 
متوقف کردن آن با یک پسربچه کم سن و سال پشت فرمان روبه رو شدند که قصد عزیمت 
به سمت مدرسه را داشت.وی افزود: در ادامه این خودرو توقیف و با تماس با والدین این 
پسربچه مشخص شد بدون اطلاع آن ها اقدام به تردد با خودرو به سمت مدرسه کرده و به 
سبب نداشتن مهارت کافی ممکن بود برای خود و دیگر خودروهای عبوری و حتی عابران پیاده 
مشکل ایجاد کند. از سوی دیگر مشخص شد سیستم ترمز این خودرو هم دارای نقص بود.
وی با تأکید بر مراقبت بیشتر والدین از فرزندان بخصوص در ایام تعطیلی مدارس و در اختیار 
نگذاشتن وسایل نقلیه به فرزندان کم سن و سال تصریح کرد: واگذاری خودرو به افراد 
فاقد مدارک رانندگی بر خلاف مقررات بوده و حتماً حادثه ساز خواهد بود از این رو این گونه 

خودروها به توقفگاه منتقل و از تردد آن ها جلوگیری می شود.

 مرگ خاموش مادر و دو کودک در خانه
سه عضو یک خانواده )مادر و دو فرزندش( در ملایر بر اثر مسمومیت گاز مونوکسید کربن جان 
باختند.»محمودرضا ملکی« مدیرعامل سازمان آتش نشانی ملایر گفت: ظهر یکشنبه با اعلام 
خبر گازگرفتگی در یک خانه، تیم های آتش نشانی به محل رفته و با اجساد مادر و دو فرزندش 

روبه رو شدند که بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست داده  بودند.
وی درباره علت این حادثه گفت: شواهد اولیه نشان می دهد گاز مونوکسید کربن ناشی از 
احتراق آبگرمکن دیواری، به دلیل نبود دودکش استاندارد و مناسب، به داخل فضای منزل 

بازگشته و موجب خفگی مادر و دو فرزندش شده است.
 

شلیک اشتباهی به دوست
مرد مسلح که با دو نفر درگیر شده بود، هنگام تیراندازی به اشتباه دوستش را کشت.مهدی 
جوکار، فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: بیست و یکم دی ماه  خبر درگیری منجر به قتل با 
اسلحه به پلیس اعلام شد و بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران انتظامی 
بلافاصله در محل حادثه حاضر و در تحقیقات اولیه از شاهدان عینی مطلع شدند که فردی 
با اسلحه به سمت 3 نفر تیراندازی کرده و منجر به کشته شدن یک نفر و مجروح شدن 2 
نفر دیگر شده است. با شناسایی مخفیگاه متهم و دستگیری وی، در بازرسی از متهم یک 
قبضه اسلحه کلت کشف شد. متهم در بازجویی  اولیه  به قتل اقرار کرد و گفت: همراه 
دوستم )مقتول( برای تفریح به اطراف آتشکده رفته بودیم که با 2 نفر که در آن محل بودند 
به علت فحاشی درگیر شدیم. من تیراندازی و آنها را مجروح کردم اما یک تیر هم به دوستم 

که جلوتر از من بود برخورد کرد.

جمهوری چک

6 کشته در انفجار رستوران
 انفجار گاز در رستورانی در جمهوری 
چک، ۶ کشته برجا گذاشت.به 
گزارش رویترز، این حادثه عصر 
شنبه به وقت محلی رخ داده و 
انفجار منجر به آتش سوزی هم 
شده است.مقامات آتش نشان 
محلی اعلام کردند در این حادثه 
8 نفر زخمی و 30 نفر از رستوران 

و ساختمان های اطراف آن تخلیه شدند. بر اساس اطلاعات اولیه شاهدان، واژگونی بخاری 
موجب آتش سوزی شده است.گفته می شود حدود 20 مشتری در زمان وقوع حادثه در 

رستوران حضور داشتند.
 

فرانسه

100 زخمی در برخورد دو تراموا
دو تراموا در شهر استراسبورگ در 
شرق فرانسه با هم برخورد کردند 
و ده ها نفر مجروح شدند، اما این 
حادثه تلفات جانی نداشت.به 
گزارش یورونیوز، ژان بارسقیان، 
شهردار استراسبورگ گفت: در 
حالی که حدود 100 نفر در این 
حادثه صدمه دیدند، هیچ کشته 

یا مجروح وخیمی گزارش نشده است. این برخورد به دلیل حرکت یکی از ترامواها به عقب 
رخ داده، اما نمی دانیم چه عاملی باعث حرکت رو به عقب تراموا شده است.دفتر دادستانی 
در بیانیه ای مطبوعاتی گفت: تحقیقات اولیه نشان داده که فرضیه اقدام عمدی را رد کنیم.

 
کوبا

تصادف مرگبار 2 اتوبوس
س  بو تو ا ه  نند ا ر جهی  بی تو
به  منجر  ایست  تابلوی  به 
تصادف مرگباری شد.به گزارش 
آسوشیتدپرس، رسانه های محلی 
گزارش دادند، در پی برخورد دو 
اتوبوس در استان کاماگی در مرکز 
کوبا، دست کم 2 نفر کشته و ۶0 
نفر از جمله 7 کودک زخمی شدند. 

این حادثه زمانی رخ داد که یکی از رانندگان اتوبوس به تابلوی ایست توجه نکرد.هفته قبل 
نیز تصادف دیگری منجر به کشته شدن یک نفر و مجروح شدن ۶3 نفر دیگر بر اثر ناتوانی 

در کنترل کامیون توسط راننده شد.
 

نیجریه

فروش 13 کودک از سوی باند قاچاق
اعضای باند قاچاق کودکان که به ربودن و فروختن 13 کودک به قیمت های مختلف اعتراف 
کردند، دستگیر شدند.به گزارش رسانه های نیجریه، از اوایل امسال، پلیس در جریان گم شدن 
چند کودک 3 تا ۵ ساله قرار گرفت. کارآگاهان تحقیقاتی را درباره این پرونده آغاز کردند و بعد 
از مدتی، سرنخ ها پلیس را به فردی به نام اوگاگا دیکسون 3۵ ساله رساند.3  ماه پیش پلیس 
توانست او را در مخفیگاهش دستگیر کند. این مرد از یک گروه سازمان یافته قاچاق کودکان 
پرده برداشت و با اعترافات اوگاگا، پلیس توانست 4 نفر از اعضای باند قاچاق کودک را دستگیر 
کند و ۵ کودک 2 تا 4 ساله را از مخفیگاه آنها نجات دهد.اعضای این باند به ربودن و فروختن 

13 کودک به قیمت های مختلف اعتراف کردند.

اوایل سال 139۵ مرد میانسالی با 
مراجعه به پلیس آگاهی تهران از قتل 
پسر 33 ساله اش در کشور ترکیه خبر 
داد و گفت: پسرم مدتی قبل به ترکیه 
مهاجرت کرد و بعد هم در یک کارگاه 
خیاطی کار پیدا کرد و مشغول به کار 
شد تا اینکه در شب جشن سال نو 
میلادی به دست سرکارگر تولیدی به 
قتل رسید همان موقع پلیس ترکیه 
متهم را دستگیر کرد اما چند ماه بعد 
متوجه شدیم او آزاد شده است. حالا 
من به اینجا آمده ام و می خواهم او را 
دستگیر کنید و طبق قوانین کشور 

خودمان به مجازات برسد.
پس از ثبت این شکایت مأموران 
تحقیقات خود را آغاز کردند و دریافتند 
متهم بعد از آزادی کشور ترکیه را ترک 
کرده اما مشخص نیست به کجا 

رفته است.

5 سال پس از قتل
با گذشت ۵ سال از این ماجرا و در 

حالی که پرونده همچنان مفتوح بود 
مأموران دریافتند که متهم وارد خاک 
ایران شده است که بلافاصله بازداشت 
شد و در همان بازجویی های اولیه به 
قتل اعتراف و ادعا کرد در دفاع از 

خودش دست به جنایت زده است.
با تکمیل تحقیقات برای متهم به 
اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول 
برای متهم درخواست قصاص کردند.
سپس برادر مقتول به جایگاه رفت 
و گفت: این مرد پیمانکار یک کارگاه 
خیاطی در ترکیه بود که برادرم و چند 
ایرانی دیگر هم برای او کار می کردند. 
برادرم بعد از 3 ماه کار در کارگاه توسط 
این مرد به قتل رسید و ما خواهان 

مجازات او هستیم.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من سرکارگر یک کارگاه تولید 
شلوار جین بودم. مقتول و چند 
ایرانی دیگر هم در همان کارگاه کار 
می کردند. شب حادثه که مصادف با 
جشن پایان سال میلادی بود، همه در 
حال تفریح و خوشگذرانی بودند که 
یک دفعه بین مقتول با یک کارگر دیگر 
به نام سعید درگیری لفظی رخ داد. او 
ناگهان با کاتری که وسیله کارمان بود 
می خواست همکارانمان را بزند. من 
جلو رفتم تا مانعش شوم. بعد هم از 
او خواستم تا آرامش اش را حفظ کند 
اما او بدون توجه به حرف هایم این 
بار به سمت من حمله کرد و من هم 
در دفاع از خودم با چاقوی ضامن دارم 
یک ضربه به پای او زدم. باور کنید 
اصلاً فکر نمی کردم این ضربه موجب 

مرگ او شود.
قاضی از متهم پرسید: علت درگیری 

کارگرها چه بود؟
متهم جواب داد: ظاهراً در جریان 

شادی جشن سال نو میلادی یکی از 
طرفین فحاشی کرده و درگیری شروع 

شده بود.
قاضی سؤال کرد: بعد از اینکه ضربه را 

زدی چاقو را کجا انداختی؟
متهم گفت: چاقو را در چاهی در 
همان کارگاه انداختم. وقتی پلیس 
ترکیه مرا دستگیر کرد بعد از تفتیش 
کارگاه از داخل چاه دو چاقو پیدا کرد 
که روی یکی از چاقوها اسم سعید 
حک شده بود. من مطمئن هستم او 

هم مقتول را با چاقو زده بود.
 باور کنید من فقط قصدم میانجیگری 
بود. مقتول دوبار با کاتر به من حمله 
کرد و اگر از خودم دفاع نمی کردم او 
مرا می زد. حتی بعد از اینکه دیدم 
با  او را بستم و  پای  زخمی شده 
اورژانس تماس گرفتم اما آمبولانس 
با 4۵ دقیقه تأخیر آمد. من خودم را 
گناهکار نمی دانستم وگرنه به ایران 

برنمی گشتم.
در ادامه وکیل متهم به قضات گفت: 

متهم با چاقو به پای قربانی ضربه زده 
و محل اصابت چاقو نقطه حساس 
نبوده است. در بررسی هایی که در 
ترکیه صورت گرفته روشن شده قربانی 
با چند نفر دیگر نیز درگیر بوده و 
پزشکی قانونی دو بریدگی روی جسد 

را تأیید کرده است. 
این در حالی است که متهم اعتراف 
کرده فقط یک ضربه به او زده و دو 
چاقو نیز در محل جنایت کشف شده 
است. از طرفی در بررسی ها مشخص 
شده اگر قربانی به موقع به بیمارستان 

منتقل می شد، شاید زنده می ماند.
وقتی متهم برای آخرین دفاع در 
جایگاه ویژه ایستاد، گفت: من برای 
دفاع از خودم یک ضربه چاقو به پای 
او زدم ولی اصلاً فکر نمی کردم این 

ضربه موجب مرگ او شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، متهم را به قصاص 

کردند. محکوم 


